
ZARZĄDZENIE NR 130/2022 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

 

uchylające Zarządzenie Nr 114/2022 Burmistrza Bisztynka z dnia 30 czerwca 2022 roku 

w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Ośrodka Kultury i Aktywności 

Lokalnej w Bisztynku. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559), art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. 2021, poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XXXVIII/287/22 Rady 

Miejskiej w Bisztynku z dnia 30 czerwca 2022 roku zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu 

na rok 2022 zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 Uchylić Zarządzenie Nr 114/2022 Burmistrza Bisztynka z dnia 30 czerwca 2022 roku w 

sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Ośrodka Kultury i Aktywności Lokalnej w 

Bisztynku.  

§ 2 Zarządzenie wychodzi w życie z dniem wydania.   

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 


